

Dansk Husmor Hjælp ApS

Ben Websters Vej 68 1. tv
2450 København SV
CVR-nr. 32676987

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Shahid Latif

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Husmor Hjælp ApS
Ben Websters Vej 68 1. tv
2450 København SV

CVR-nr.: 32676987
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Sajid Latif
Shahid Latif

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve hjemmepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 12 t.kr. mod et overskud på 12 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.100	18
Andre finansielle indtægter	1	35.109	16
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(23.510)</u>	<u>(18)</u>
Resultat før skat		15.699	16
Skat af årets resultat	3	<u>(3.454)</u>	<u>(4)</u>
Årets resultat		<u>12.245</u>	<u>12</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		<u>(287.755)</u>	<u>12</u>
		<u>12.245</u>	<u>12</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.797	308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		927.979	1.078
Andre tilgodehavender		162.525	159
Periodeafgrænsningsposter		2.956	3
Tilgodehavender		1.200.257	1.548
Likvide beholdninger		838.071	588
Omsætningsaktiver		2.038.328	2.136
Aktiver		2.038.328	2.136

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		302.533	590
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>727.533</u>	<u>715</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	31
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.138.589	1.218
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		49.411	48
Skyldig selskabsskat		3.454	4
Anden gæld		<u>84.341</u>	<u>120</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.310.795</u>	<u>1.421</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.310.795</u>	<u>1.421</u>
Passiver		<u>2.038.328</u>	<u>2.136</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	590.288	0	715.288
Årets resultat	0	(287.755)	300.000	12.245
Egenkapital ultimo	125.000	302.533	300.000	727.533

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.109	15
Øvrige finansielle indtægter	0	1
	35.109	16
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.478	15
Renteomkostninger i øvrigt	32	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	3
	23.510	18
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.454	4
	3.454	4

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Latif Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garantier over for kommuner på 50 t.kr.
